令和７年４月吉日

所 属 長 殿

岐阜県バトン協会

                           理事長  平松 伸仁

                                 (公印省略)

       第２１回岐阜県バトントワーリング大会

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、バトントワーリング活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、別紙実施要項に基づき「第２１回岐阜県バトントワーリング大会」を開催いたし

ますので趣旨をご理解頂き、皆様にご参加賜りますようにご案内申し上げます。

敬具

記

１、日  時   令和７年６月２１日（土） １３：００～１７：００[予定]

２、会  場   岐阜メモリアルセンター 第２体育館 ふれ愛ドーム
           〒502-0817  岐阜市長良福光大野 2675-28

                    TEL 058-233-8822

３、申込締切   令和７年５月９日（金）

 ＊実施要項熟読のこと

         下記の事務局メールアドレスまで、データ送信をお願いします。

第２１回岐阜県バトントワーリング大会事務局

 〒505-0027 美濃加茂市本郷町 7-6-60 美濃加茂高校内

   水野 英明 迄

    Ｅメールアドレス hide_minokamo.1991@outlook.jp

問い合わせ先  大会事務局  水野 英明    携帯 ０９０－８５４４－５５８２